
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákana ó, B9l2012 Sb,, občanský zákoník,
ve znóní pozdějších předpisů

§mluvnístrany:

kupující: §ociální služby vsetín, příspěvková organizace
sídlo: Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín
lč: 4S562827
DlČ: CZ4}562B27
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Mgr. Michaela Pavlůsková - ředitelka organizace
Kontaktní osoba 
telefon: 
e-nrail: 
Bank,spojení: Komerční banka, a,s.. č,ú. 0036739851/0.100
zapsaná v obchodním rejstříkrrvedeném krajským soudem v ostravě, pr 953
(dále jen kupující)

Prodávající: Thein Systems a. s.
Sídlo: Otakara Ševčíka B4al10,636 00 Brno
lČo: 27675645
DlČ: CZ27675645
Zastoupený: lng. Viktor Žák, předseda představenstva
Bankovní spojení: UnicreditBank, č, ú,: 1387284101l270o
ZaPsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4576
(dále jen prodávající)

PREAMBULE

1. Ta1o smlouva upravuje koupi mezi kuprrjícím a prodávajícím jakožto vítězem veřejné
zakázkY zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem ,,$ociální sluiny
Vsetín - Pořízení lCT 2023'' (dále jen ,,z-akázka'').

2. Tuto smlouvu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených
ustanoveních, v souladu s příslušnými ustanoveními obecné závazných právních přeápi-
sŮ, a to zejména zákona č, Bgl2O12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákorrík")^

3. Prodávající ProhlašLrje, že má zákonem vyžadovanou odbornou způsobilost pro splnění
předmětu smlouvy, kterou doložilv nabícjce,

l.

Předmět smlouvy

1.1 ProdávajÍcí se touto kupní smlollvou zavazuje, že kupujícímu odevzdázboží, které je
Předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnickó právo k nětnu, a kupující se zavazu-
je, Že zboŽÍ převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanoL! ve výši a způso-
bem uvedeným v čl. ll, této smlouvy.



1.2

l.ó

1,4

Předmětem koupě je nová lCT technika blíže specifikovaná v Příloze č, 1: Specifikace

dodaných věcí

kupující má právo zboží před zaplacením kupní ceny prohlédnout.

7_boží dodané prodávajícím bude odpovídat specifikacím uvedených v příloze č, 1 této

smlouvy.

ll.

Cena a platebrrí podrnínky

2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování Platné PrávnÍ

úpravy a činí celkenl 1 763 ,l50,00 Kč bez DPH. Fakturace bude rozepsána na 2 fak-

tury: na íakturu s DPH a na fakturu v přenesené daňové povinnosti (PředmětY, které

tomuto režimu podléhají) dle zákona o DPH, Sjednaná cena zahrnlrje veŠkeró nákladY

(včetně nákladů na dodání zbož,í) a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a vČasné-

mu plnění závazků z této smlouvy.

2.2 úhrada za dodané zboží bude kLrprrjícím provedena bezhotovostně na základě daňo-

vého clokladu (faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktr,rr kupr"rjícímu s výjimkou

uvedenou v bodě 5,6. této smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit faktur za dodané

zboží v den jeho dodání a cloručit kupujícirnu rrejpozději do 5. dne po uskutečnění zda-

nitelného plnění.

DPH
21%

Osobní počítač 100
tl300,00 íl30 000.00 l74 300,00 1 004 300,00

30
11,125,00 35 t 750,00 13 867,50 425 6|7,50

Manažerský
notebook

h
20 000,00 2l 000,00 l2l 000"00

Dokovací stanice
k notebooku

nr: l 025.00 35 875.00 7 {1? 75 43 408,,15

35
735,00 25 725,a{) 5 402.25 3I 127,25

bezdrátová sada
klávesnice + myš

,135 230,00 3l 050,00 ó 520.50 3,} 5,/0,50

monitor 122
2 375,00 289 750.00 60 847,50

Monitor
* top manažer-

ský, účetní
24

4I25,00 99 000,00 l 19 790.00

1 763 150,00 2 l33 411,50

Položka mňožství
Cenaza 1

ks bez
DPH

celková cena
bez DPH

Notebook běžný
uživatel

l00 000,00

univerzální nabí-
ječka k dokovací

stanici

350 597,50

20 790,00

cena celkem 370 2ó 1.50



2.3 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se
zákonem Č. 23512004 Sb,, o DPH a zákona č. 563/,1991 Sb., o účetnictví, obojí
v platnénr znění.

Faktura bude zaslátta elektronicky tta mail: uctarna@sluzbyvsetin,cz
Prodávající prohlašuje, že:

- nemá v ÚmYslu nezaPlatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle tóto
smlouvy (dále jen,,daň''),

- mU nejsou známY skuteČnosti, rrasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy
nemŮŽe daň zaP|atit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení ne-nachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvykló ceny,
- ÚPlata za Plnění dle smlouvy nebude poskytrruta zcela nebo zčásti bezhotovostním

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
_ nebude nespolehlivým plátcem,

- bude ntít u sPrávce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou
činnost,

* souhlasí s tím, Že Pokud ke dni uskutečnění zclanitelnóho plnění nebo k okamžiku
PoskYtnutí ťrPlatY rra Plnóní, bucJe o prodávajícírrr zveřejněna správcern daně sku_
teČnost, Že Prodávající je nespolehlivým plátcem, urrraoi kupující daň z přidané
hodnoty z přijatého zdanitelnólro plnění příslušnému správcí daně,

- souhlasí s tÍm, Že Pokud ke dni uskutečnění zclanitelného plnění nebo k okamžiku
PoskYtnutí ÚPlatY na Plnění bude zjištěna nesrovrralost v registraci bankovního účtu
ProdávajÍcího urČenélro Pro ekonomickou činnost správcein daně, ulrradí kupující
daň z Přidanó hodnoty z přijatóho zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

'

lll.
Dodací podmínky

Místa plněníjsou specifikována v příloze č. 2 této smlouvy
Prodávající je Povinert zboŽí dodat nejpozději do 30 kalerrdářních c]nů od podpisu
smlouvy.

lV,
Záruka

Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák. č,8gl2o12 Sb., občanského zákoníkr_r,
kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající v tom, že zbaží,jakož ijeho veškeré čás-
ti ijednotlivó komPonenty, bude po záruční dobu způsobilé prá použití k obvyklým úče_
lŮnr a zachová si obvYklé vlastnosti. Záruóní doba počíná běžet dnem převzeíí zboží
bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.
prodávající odpovídá za vacly zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho pře-
dánÍ kuPujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené
v předchozím odstavci.

2,4

2.5

3,1

3,2

4.1

4.2



V.

Podmínky plnění přeelmětu smlouvy

5.1 proclávající se zavazuje odevzdat zboží ve sjednanóm množství, jakosti a provedení,

na sjedrraném rnístě a ve sjednané době. Současně se prodávající zavazt"tje Předat ku-

pujícímu při dociávce zboži soupis dodávky ve formátu 
,*,xls nebo *,csv, vóetně výrob-

ních čísel.

5.2 prodávající splní svťrj závaz.e.předáním zboží kupujícímu, předáním zboží kupujícimu

se rozumí přeclání zboží kupujícítnu v místě dodání dle přílohy č, 2 této smlouvy,

5,3 Nebezpečí škody nazboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím,

5,4 Vlastnickó právo ke zboží přeclr áz_i na kupujícího okamžikem převzetízboži kupujícím,

5.5 vady zboží .ie kupující povinen nejpozději v poslední den záruční cloby oznámit prodá,

vajícímu. Na práva kupujícího z vadnóhá plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl,

zákona č. 89/2012 Sb.

5,6 kupující je oprávněn pozdržet zaplacení ceny za dodané zboží na účet prodávajícího

do doby odstranění všeclr vad z^boží,

5.7 prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v délce sjednané záruční doby a po tuto

dobu garantuje výrrríněné a obvyklé vlastnosti dodaného z_boži.

5,B prodávající dodá zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou, pokud tomu nebrání vážné

dťrvody na straně kupujícího,

5.9 7_akaždý den prodlení prodávajícího s clodáním zboží se sjednává smlr"tvní pokuta ve

výši 500 kč, kupující má právo na úplnoLt náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti,

ke kterému se smluvní pokuta vztahuje,

5.10Pokudjednasmluvnístranapodstatrrýmz'pťtsobemporušísmluvtrípovinrrosti,jedruhá
smluvní strana oprávněna oc1 smlouvy ocistoupit; zejmóna kuPující je oPrávněn odstou-

pit od smlouvy v případě, že prodávajicí .ie více jak 30 clní v opoždění s dodáním zboží,

Vl.
závěrečná ustanovení

vztalry mezi prodávajícím a kLrpujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí pří-

slušrrýrni ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonenr ó, 89/2012 sb,

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými pocjpisy, Že mají plnou zpŮsobi-

lost k právním útkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a váŽně, Že ji neuzavírají

v tísni, ani z_ajinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou sro_

zuměny s jejím obsahern,

Smluvní strany se dohodly, ž_e zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv

dle zákona ó,34ot2015 St,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve-

řejňovánítěchto snrluv a o registru smluv provede kuputjící,

smluvní strany souhlasí se zveřejněním iéto smlouvy v registru smluv v plném znění,

zejmóna pak prohlašují, že žádná část smlottvy nenaplňuje znaky obchodního tajem_

stvívesmyslu§5O4zákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník'

smlouva nabývá platnosti dnenr podpisu a účinnosti clnem zveřejněnírn v registru

smluv.

6,1

ó.l

b.J

b.4

6.5



6,6 Tato sntlouva se vYhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a dva pro_
dávající,

6.7 Nedělitelnou součástítéto smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č, 1 - Speciíikace dodaných věcí

Příloha č, 2 * Seznam míst dodání

Za kupujícího:
Ve Vsetíně dne .,,,,,,.......,,

Za prodávajícího:
V Brně dne 



Příloha č. 1 - $pecifikace dodaných věcí

hoclnocení procesorů (min, i 5)

Ano
;U m*únniiliy ŇŇ;;có wňoów;

1000b,

lLq"ejq!_g u§§J!_!§_P
,1x RJ45

GB
50GB §SD NVMe
NO

ANo

s:r?5su, vice i"xlzso

No

11 Pro

Notebook - běžný uživatel

Parametr

Procesor

sitová ÓripóJÓni
zvuková kafia

znakov á sada k|ávesn ice CZ
Operaóní systém

Záruka
příslušenství

Notebook - manažerský

Parametr

Procesor

ffi,íáro r r óoo nóou passrvraiŘ

dlg hqd!o!9!]t ptqtgggru_(m11. i 5) _. _

Hr]Ml

,1x USB * C

Ano

áie-Řorwatiniliiý-Organ izáóó Winclows
11 Pro _
On-Site
árasňá r< Ňg áóekvátnícň rozměrů

rLLglyp_Qglď) *--
Minl,"álnriž 5oo nocit pášsrvtáix

Grafick_é výsl!]py.--** HDMl
Rryl§el§9p]e.ie_ Fl-]D (1920x 10B0)_

po?áiwex;ádáiátelo
Minimálně Tl Oóó bodď P;asMark dle

$_--
5-4600G, více jak

Paměť
Pw_ný_disk _ ..

VgJ!9§t q§pt"jg ,13"*,13,4"

DMl

Parametr
Procesor

Grafické výstttpy L]nN/l n\/l -lDMl, DVl

UsB
Sít'ová připojení t-AN

zvuková karta Vstup a výstup jacl( 3,5

Minimálně B GB
-SŠ"Ď 

pcie/NVMe min, 250 GB

TPM 2,0

Operační systént
\no

Záruka

porádávek?ářiáváióíe
-Ňáníoxa

r<áňcótarsry (pevný a mechanicky
nrJnlnÝ\

ANo

5-1235U, více jak 1 1000k

Grafické výstupy {DMi
;FlD

Rozlišení displeje F|!!930I ]9 _U]

14" * 16^ 15,6"Velikost displeje
U§B lX UbtJ lyp A Ť lx \Jot] ty

]sPD
mFí'óiándáidy: gln/aclax \No
ÝŠ{Úň á výstup iack 3,5 \No
Min, B GB ]Gt3

Pamět'
SSD pcie/NVMe mirr. 250 GB ]56GB

PevnÝ disk
TPM 2.0 Ano \no

Ano \noČteera otisků prstů
Ka maralí\/1 ik róíon/[<eoro \l\U

)Z
\No

\NO
\No

Požád;Gjk zadávatele Nabídka

:HD

lJ,J



USB min. 1x USB, min. 1x USB * C
lPowerDelivery

1x USB typ A, 2x USB C
s podporou PD

§ltovap_r]pgle!L_ 
_ Wi-Fi standa rdy : gl nl acl ax \No

zvuková karta Yrllp*lYy$lgesk_3,s \No
ťameť Min. 16 GB 16GB

5T2GBPevný disk SSD pcie/NVMe min. 500 GB
lPM 2.0
ÓŇka ot§ÝřprštLr -*

Ano Ano
Ano No

No
Z

lfu§lťU|g9ronlffiro Ano
znaková saoa xtzvesnňó CZ.
c_lperační systém dle kompatibi[ty orgaii ž;rce WndowŠ

11 Pro
no

Laru\a On-Site \No
ťrlslusenství Brašna k NB adekvátních rozměrů

Dokovací stanice k notebooku

áiářneř-_-*
Usts-c PD 3,0

Vstupní napětí: AC 100-240V
Máxtrrrání výsiupru vlr Min. 100 W
kqn/napglefl.:..

b-žá-iřGkráóeýáíeió
lPS nebo OLED nebo VA
Minimálně 24 "

r u t l llP__(-19,39! !§q@_!_o_$)
HDMI, DP, DVl
Maximálně 5 ms

HDMI, LAN, min. 2 x USB, min. 1i
USB-C, Audio jack 3,5, slot SD karet

Ano,100WPDP_9!pora nabíjóň í zailzení
Vstupy 1 Výstupy: HDMI, LAN, 3x U

USB-C, audio jack,
SD karet

B-C PD 3.0
AC 100-240 V

Univerzá]ní nabíječka k dokovací stanici

§ada klávesnice + myš (bezdrátová)

Monitor (uživatel * zdrav. sestra, P§S apod.)

Typ monitorut

Nativní rozlišení

, HDM|, DVl, DP
Doba odezvv_i_
Frekvence Minimálně 75 l1z

\No

požadavek zacJávatele Nabídka
Výstupní konektor:

112w

Parametr požadavek zadavatele Nabídka
Bezdrátové Ano ANo
znaková sada kláv. vL r7
Numerická kláv, Ano Ano
Enter: Dvouřádkový DvoLrřádkový

Parametr Nabídka

Velikost úhlopříčky a4"
:HD

Vstupy

{ms
71Hz



Monitor (uživatel * manažer, účetní)

Minimálrrě 27 "

Full 1,1D (2|i6()x1440 tt[,lr.

Mřiimáině 165'Hr-



ó.> oJ

'E,§ §
^ru.=ř_o,Nt5

r{
F{

(r)
cn

Ln
N an

ťl

LLP9,§ , ,8

E §,§ §=

ri
ř-l N rn co ó (\ rl

ťó g,r
mřl lnrl c) Ló(\ tn

r-I
ON N

ř{

:q€,H;95x i h
E ř§ ť

co có ř., m ao Ln

t§ 99U.=J,- Loř§
9>n

co cn Í... cn rn t/) §f

§ §,§ *
có rť) r.t cn an rn §ť

o ů9
lr(EL- E,§

(J
A_

ot Ln
a\l Ýř{Nrl FJ

ř1 ó.]
r{

,
,í|.)

og>
-.o,E8
šoo ,c)

§,E
-9
0,

;§,P 9€a éN
i§§ts
á3,§

a
o,§9

§§
ó.jo-x9o

o

o
o)

lo
(o

L

óc)
6 .:a:Z2
o.1 ť|9cnU>Lnt/).r§ có LJ,)
N .-] l,,.

9Q .al
L/) o
r{ )4
_6
>(§O>,_
,c .l i!
o _*'Ň
oinš
NN=

(o ]9

rg -O
lo
JJ2>

'' ro 9,ó
,-UrN)hlqr) o ojiNď-c

(o

cL
c)ú
CJ \z

LJO
-ó co \ooc)óo_ co r,

LdJ
qJó

=ř-r)Uc!n
áó.tN

(§

63
3
rú

o,]
O^l
,§oLr)

;óo} ;řd
(U

ro.<
0.o
ro O ,i4"Tr,"§.í§Lr)G
>N>

r}",=J
(§o
bocóE>.-
0J ':NL,§,H

0Jť-§
a-)

>ď,

m.-o-;lOaS i§
>>0)
ó!s
X c .o-rx o) jc

>EQ ,0,t

^ ,Ň ,tl
řo(JAýr

VaÉ

96óL-Joq

o
Lrc

tr.:/(o
YolcLJo=

c
^d]9o
=(o-: ř6
h.=>
:óJro
l-.}6J

.l
0]^

u-c
-.i}.ó-boc)O FL.íB-

čiE

, ,o)

á ó t9 r-Ťšř " 9 E F'K
F'6ř o-a; á§,*
;žaú>-c2:9: > |: P š,! E::
l5ť§3§:§š

\ť!
Eoro

E
E
mc
No
arl

I

N
>U

.o]
!l
oI

)Ll
o-I

tnrl

tJ.)



co .É

olo.!)>§ť{
9O
onďr-

,-9t
>.>.í]

"!9.nr.!

5,B,E g
i:c..h>
ů orů 0J




